
3160 €/m2

Pārdod | Māja
Rīga, Mežaparks
Cena

1400000 €

Apraksts

Īpaša privātmāja Mežaparkā, kurā katra vēsturiska
nianse ir vērtība. Kvalitatīvi un līdz smalkām detaļām
veikta renovācija, maksimāli saglabājot īpašuma
sākotnējo plānojumu un interjera elementus; Vēsturiskās
vērtības papildina mūsdienīgi tehnoloģiskie risinājumi,
piemēram, apkures nodrošināšanai ierīkots ne tikai gāzes
apkures katls, bet arī zemes siltumsūknis; Ģimenes māja
izkārtota četros stāvos, ieskaitot mansarda stāvu un
pagraba telpas; 1. stāvā paredzēta dzīvojamā zona ar
viesistabu, virtuvi, ēdamzāli un verandu, kā arī koridori,
viesu tualeti un saimniecības telpu; 2. stāvā izvietotas
trīs plašas guļamistabas (visas virs 20 m2), divas lielas
terases un divas vannas istabas (viena ar dušu, otra ar
vannu un dušu); 3. stāvs ir izbūvētas agrākās bēniņu
telpas ar atsevišķu ieeju un sastāv no lielas zāles,
guļamistabas un vannas istabas; Pagrabā ir vairākas
saimniecībā noderīgas telpas, viena no tām ierīkota kā
tehniskā telpa ar gāzes apkures katlu, siltuma sūkni u.
tml . Ēka novietota teritorijas dziļumā, kur to pārņem
Poruka ielas miers un idille, savukārt Mežaparks jau
izsenis, pateicoties plašajai zaļajai zonai un Rīgas centra
tuvumam, ieguvis elitāras atrašanās vietas slavu.

Pilna platība: 443 m2

Istabas: 8
Stāvu mājā: 4
Stāvvieta: garāža
Kluss: jā
Bez mēbelēm: jā
Studiotipa(virt+ist): jā



  

   

  

   

  

   



  

   

DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber

Phone office

www.domenika.lv

+371 29118879

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 29118879
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Pārdod | Māja
	Rīga, Mežaparks
	1400000 € 3160 €/m2

